Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля  2018                                                                                           № 124
с. Ключи

	О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

     Во исполнение Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и на основании ст. 9 Закона Алтайского края от 15.12.2002 № 86  - ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае»

                                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление  администрации Ключевского района от 13.07.2016 г. № 176:
1.1. включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ключевского района Киселеву Оксану Юрьевну, специалиста по делам молодежи администрации района;
1.2. исключить из состава комиссии Кекину Нину Сергеевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Зюзину Л.А.

Глава  района                                                                                        Д.А. Леснов

Мананкова Галина Анатольевна